
K prodeji, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4180922 Datum vydání: 19.12.2023

Cena za nemovitost:

2 941 000 Kč

Lokalita:
Litoměřice

Pokud hledáte opravdu výjimečné bydlení bez kompromisů, tak
jste narazili na ten správný inzerát !

Rezidence Zámecká v Lovosicích nabízí ve 4 podlažích celkem 58
bytových jednotek s dispozicí 1+kk, 2+kk a 3+kk. Tedy aktuálně již
jen 47, protože možnost rezervací již byla spuštěna :-)

Každá bytová jednotka je unikát nejen svou výměrou, ale zejména
variabilitou dispozice. Můžete si tak vybrat, zda chcete byt s
terasou, lodžií nebo balkónem. Stejně tak, zda vám více vyhovuje
kryté nebo venkovního parkovací stání. Samozřejmostí je výtah,
sklepní kóje a bezbariérový přístup. Důvěryhodný zhotovitel je
garancí kvality stavby a jejího zdárného dokončení na konci roku
2023, takže je nejvyšší čas si domluvit prohlídku.

Na ní vám prozradím ...
- že se jedná o nízkonákladové bydlení
- že veškerá občanská vybavenost je v dochozí vzdálenosti
- že "na pětníku" najdete snad všechna možná sportoviště
- jaké turistické poklady na vás čekají v okolí ... .
.. ještě mnohem více.

Budu se na vás

ID inzerátu ESO: 4180922
Inzerát aktualizován: 19.12.2023
Inzerát vydán: 01.09.2023
ID zakázky v RK: 900846671
Budova je z: Skelet
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Venkovní stání
Balkón: ANO
Užitná plocha: 32 m2
Kód zakázky: 846671

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Hampl
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


